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Rétvári Bence és Imre Zsolt 

Huller Dániel

Húsz település ivóvízhálózatát 
fejleszti a DMRV Zrt.

Az Európa-bajnoki 
csapatarany után 

győzelem az országos 
bajnokságon

Rétvári Bence: hálával és 
büszkeséggel gondolunk az 
egészségügyben dolgozókra

A Váci Polgári Fórum tagjai 
2019 óta készülnek a jövő évi 
önkormányzati választásra

Folytatás az 5. oldalon

Folytatás a 8. oldalon

Közel 17 milliárd forint vissza nem térítendő támogatást nyert a DMRV Zrt. ivóvíz 
víziközmű rendszereinek kapacitás és hatékonyságnövelő fejlesztésére a Széche-
nyi 2020 program keretében. Az érintett települések életében nagy jelentőségű 
projekt szakmai részleteit Vácon sajtótájékoztató keretében ismertette Virág Lász-
ló, a DMRV Zrt. vezérigazgatója és Szabó Balázs, a kivitelező Mészáros és Mészá-
ros Zrt. projektvezetője.

Július 7-8. rendezték meg a 128. Atlétikai 
Magyar Bajnokságot a budapesti Nemzeti 
Atlétikai Központban, melyen a VS Duna-
keszi három kiváló atlétája nagyszerű tel-
jesítménnyel egy aranyérmet, egy ezüst-
érmet és egy bronzérmet nyert.

Látványos szakaszába lépett 
a Dunakeszi Diáknegyed építése

Ha tombol a kánikulai meleg, akkor irány a dunakeszi strand

A hét épületből álló komplexumban helyet kap a IV. Béla Király Gimnázium 20 tanteremmel 
és a VSZC Lányi Ferenc Technikum és Szakképző Iskola 26 tanteremmel
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LETTÜNK!

Folytatás a 4. oldalon

– Hálával és büsz-
keséggel gondolunk 
az egészségügyben 
dolgozókra, az egyik 
legszebb hivatás az 
övék, köszönet ille-
ti őket a munkáju-
kért – mondta Rét-
vári Bence (KDNP) 
országgyűlési képvi-
selő, a Belügyminisz-
térium parlamenti ál-
lamtitkára június 30-
án Vácon.

Folytatás a 2. oldalon

Folytatás a 2. oldalon

Jó ütemben haladnak a Dunakeszi Diáknegyed munkálatai. Az építkezés befejeztével a város és körzetünk gyer-
mekei korszerű, színvonalas és zöld környezetben tanulhatnak – ezt állapították meg június 28-án az építkezés 
bejárásán résztvevő állami és városi vezetők. A bejárás végén interjút adott lapunknak és beszélt az építkezésen 
tapasztaltakról Nyul Zoltán, a Közlekedési Minisztérium magasépítési beruházásokért felelős helyettes államtit-
kára, Tuzson Bence, térségünk országgyűlési képviselője, és Dióssi Csaba polgármester.

A váci önkormányzati képviselő-testületben többségben lévő 
baloldaltól eltérően mi közösséget építünk, mert abban hi-
szünk, hogy a tartalmas és a folyamatos párbeszéddel, a ci-
vil fórumokkal, az aktuális szakmai kérdések megvitatásá-
nak tapasztalataival, a színvonalas előadásokkal olyan szel-
lemi munícióval vértezzük fel magunkat, melynek birtokában 
felkészülten indulhatnak képviselő-jelöltjeink a 2024. június 
9-i önkormányzati választáson a választópolgárok bizalmáért 
– adta meg az alaphangot Rétvári Bence országgyűlési képvi-
selő a Váci Polgári Piknik júniusi rendezvényen, melyen Imre 
Zsolttal, a Váci Polgári Fórum vezetőjével beszélgettek aktu-
ális várospolitikai kérdésekről.

A környékben élők számá-
ra is közkedvelt helyszín 
ebben a nyári melegben 
Dunakeszi Duna-partja, 
ahol még a kutyák számá-
ra is biztosított a fürdő-
zési lehetőség. Az elmúlt 
években folyamatosan fej-
lesztett szabadstrandon 
már vízieszközöket, na-
pozóágyakat is biztosít az 
önkormányzat.

Dr. Urbán Edina főigazgató főorvos és Rétvári Bence államtitkár 

„A DMRV Zrt. mint a térség meghatá-
rozó szolgáltatója, fejlesztési célkitűzé-
seinek megvalósítása során kiemelt fi-
gyelmet fordít a szigorodó hazai és uni-
ós környezetvédelmi előírások teljesí-
tésére. Mindemellett szem előtt tartja 
a fogyasztók, a lakosság és az önkor-
mányzatok igényeinek és elvárásának 
megfelelő minőségi szolgáltatás meg-
valósítását”- jelentette ki a vezérigazga-
tó a sajtótájékoztatón, melyen több tele-
pülés polgármestere is jelen volt.

Virág László kiemelte: Társaságuk a 
korábbi években több alkalommal is si-
keresen pályázott uniós forrásokra, me-
lyekből számos közműberuházást fi-
nanszíroztak. 

„A környezetvédelmét szolgáló fej-
lesztések – folytatta - hozzájárulnak 
ahhoz, hogy a DMRV Zrt. a fogyasztók 
kiszolgálása mellett biztosítsa a környe-
zet fenntarthatóság elvárásait, a víz mi-

nőségének védelmét, a szennyvíziszap 
hasznosítását, a megújuló energia tel-
jes körű felhasználását. A projektek tar-
talmazzák a biogáz és napenergia hasz-
nosítását, az ivóvízminőség javítását és 
a szennyvízelvezetés és tisztítás korsze-
rűsítését. Ez a projekt is egy szükség-
szerű, jelentős vízi közműfejlesztés tár-
saságunk életében” – jelentette ki Vi-
rág László, aki szólt arról is, hogy 2022. 
március 23-án a Széchenyi 2020 prog-
ram keretében elnyert 16,221 milliárd 
forint vissza nem térítendő támogatás 
összegét 2023. május 15-én az irányító 
hatóság 16,897 milliárd forintra emelte 
a tavalyi szárazság miatt, amely indo-
kolttá tette egy új – „Solymár Csúcsidei 
vízellátásának fejlesztése, új expres�-
sz vezeték kiépítése” megnevezésű pro-
jektelem beemelését a projektbe. 

Folytatás a 6. oldalon

Bevezetőjében Rétvári Bence kiemelte, hogy az elmúlt évek ta-
pasztalatai egyértelműen azt bizonyítják, hogy a váci baloldal 
semmilyen közösséget nem épített, a nemzeti oldaltól eltérően 

nem szerveznek közösséget erősítő rendezvényeket. – De nincs is rá 
igényük, ők mindenkor csak a hatalmat akarják megszerezni és meg-
tartani – jelentette ki a város országgyűlési képviselője.
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A kitüntetett dolgozók 

Az ünnepelt egészségügyi dolgozók egy csoportja 

Nagy érdeklődés kísérte a beszélgetést

Rétvári Bence: több mint tízezer támogatónk van 
a 34 ezres városban

Rétvári Bence: hálával és büszkeséggel 
gondolunk az egészségügyben dolgozókra

A Váci Jávorszky Ödön 
Kórházban tartott 
Semmelweis-napi ün-

nepségen a kormánypárti po-
litikus beszédében kiemel-
te: már egy bő évtizede ez a 
nap az egészségügyben dolgo-
zók ünnepnapja. Aki kórház-
ba kerül, mindig nagy megbe-
csüléssel beszél azokról, akik 
ott dolgoznak, de ezen a napon 
ez még inkább így van, megbe-
csülik azokat, akik az év min-
den napján azért dolgoznak, 

hogy egészségesek legyenek az 
emberek – fogalmazott.

 Hangsúlyozta: a július 1-jei 
Semmelweis-nap azért is külö-
nösen fontos idén, mert ekkor 
lép életbe az egészségügyi szak-
dolgozók béremelése, amivel a 
kormány egy régi kérését telje-
sít. A koronavírus-járvány ideje 
az orvosok számára jelentős bér-
emelést hozott, akkor a kamara 
által hozott bértáblát a kormány 
életbe léptette – emlékeztetett.

Közölte: az orvosi bérek nagy-
mértékben emelkedtek, ami le-
hetőséget biztosított a hálapénz 

kivezetésére, most pedig az ápo-
lói béremelés is megvalósulhat. 
Tizenkét hónap alatt kétszer 
emelkedik érezhető mértékben a 
bérük – jelentette ki.

 Arra is kitért, hogy a jövő évi 
költségvetésben az egészségügy-
re a nehézségek ellenére többet 
fordítanak, mint az idén.

    Úgy vélte, az elmúlt időben 
fontos lépések történtek orszá-
gosan az egészségügyben, így a 
béremelés és a kórházak gazdál-
kodása tekintetében.

Dr. Urbán Edina, a Jávorszky 
Ödön Kórház főigazgató főor-

vosa kedves szavakkal méltatta 
kollégái gyógyító tevékenységét. 
Mint fogalmazott: Névadónk 
élete – ahogy a mi munkánk is 
– a kitartásról szól. A járványt, 
ami hatalmas változást és a vál-
tozáshoz való gyors reagálást és 
alkalmazkodást kívánt, sikere-
sen leküzdöttük. Mindenkiben 
kell, hogy legyen belső készte-
tés, nevezzük ezt akár hivatás-
tudatnak, önzetlen segítésnek, 
vagy önfeláldozásnak, ami itt 
tartja, ami a nehézségek ellené-
re arra készteti, hogy nap mint 
nap a betegek gyógyításában ve-
gyen részt – hangzottak a főigaz-
gató szavai, aki szerint a Váci 
Jávorszky Ödön Kórház közös-
sége kitűnően vizsgázott a válto-
zásban való alkalmazkodásban.

Dr. Urbán Edina (képünkön) 
kiemelte: a mindennapos helyt-
állást, a változásokkal járó ki-
hívások sikeres megoldását se-
gítette a szakmai közösség ös�-
szefogása, enyhítette a terheket, 

hogy idén közel húsz szakdolgo-
zó szerzett szakképesítést, az el-
múlt évekhez képest megduplá-
zódott a rezidens orvosok lét-
száma a váci kórházban. Felkér-
te idősebb orvoskollégáit, hogy 
példamutatásukkal is segítsék 
a fiatalok megtartását, hiszen 
hosszú távon ők biztosítják a fo-
lyamatosságot, a kórház gyógyí-
tó tevékenységét.

Bejelentette, hogy a Váci 
Jávorszky Ödön Kórházban 88 
középiskolás vesz részt gyakor-
lati és elméleti képzésen.

Dr. Urbán Edina főigazga-
tó főorvos vezetőtársai nevében 
is köszönetet mondott a kórházi 
dolgozók áldozatos munkájáért. 
– Meg kell tartanunk ezt a kö-
zösséget, mert szükség van rá! – 
zárta beszédét.

Dr. Szalai Katalin orvosigazgató 
a 205 éve született Semmelweis Ig-
nác szakmai életútjáról, a gyógyí-
tásban végzett kiemelkedő tevé-
kenységéről, szellemi örökségéről 
tartott színvonalas előadást, mely-
ben kiemelte – a tudóshoz hason-
lóan – napjainkban is számos új 
kihívással kell megbirkóznia az 
orvostudománynak.

A Semmelweis-napi ünnep-
ségen főorvosi és adjunktusi ki-
nevezéseket adtak át. A magyar 
egészségügy ünnepén elisme-
résben részesültek a kórházban 
40, 30 és 25 éve dolgozó munka-
társak.  Az ünnepség keretében 
adták át az Inczédy család által 
2002-ben alapított Ruzsicska-
díjat.   

MTI/Vetési Imre
Fotó: KesziPress

Folytatás a címlapról

Folytatás a címlapról

Beszélgetőtársáról, Imre Zsolt-
ról elmondta, hogy jelentős köz-
igazgatási tapasztalattal ren-
delkezik, aki évek óta sikere-
sen vezeti a Dunakeszi Járá-
si Hivatalt. Jártas és tájékozott 

a politikai közéletben is, melyet 
korábban országgyűlési képvise-
lőként eredményesen kamatoz-
tatott a választópolgárok javára. 
A városát szerető lokálpatrióta-
ként évek óta szervezi a Váci Pol-
gári Fórum programjait, mely-
nek kiemelt témái között szerepel 
Vác fejlődését, a város polgára-
inak közérzetét javító megoldá-
sok kimunkálása – sorolta a né-

pes hallgatóság előtt Rétvári Ben-
ce, aki hozzátette: 2019 óta ké-
szülünk a jövő évi önkormányza-
ti választásra. Majd arról beszélt: 
azért dolgoznak, hogy a 2022-es 
országgyűlési képviselő-válasz-
táson szinte valamennyi váci vá-
lasztókörzetben elnyert győztes 

választói támogatást és bizalmat 
a 2024-es önkormányzati válasz-
táson is kiérdemeljék. 

– A jobboldal 50 százalék fölöt-
ti győzelme, az, hogy a 30 váci sza-
vazókörből 28-ban nyertem, még 
inkább arra ösztönöz bennünket, 
hogy jövőre is hasonló jó ered-
ményt érjünk el. Több mint tíz-
ezer támogatónk van egy 34 ez-
res városban, ami nagyon bíztató 

– jelentette ki az KDNP-s ország-
gyűlési képviselő.

A nemzetközi helyzetet ele-
mezve elmondta, hogy az orosz-
ukrán háború, a fegyverkezés, 
Brüsszel elhibázott szankci-
ós politikája, a migráns kérdés 
erőltetése nem kedvez a magyar 
gazdaságnak sem. 

– A tagállamoknak járó pénzt 
háborúra, az esztelen fegyverke-
zésre költik, ami miatt nagyon 
nehéz helyzetben van az európai 
kontinens. Itt is szeretném hang-
súlyozni, hogy a magyar kormány 
politikai alapállása változatlan, az 
azonnali fegyverszünet, a béke-
tárgyalások megkezdése mellett 
száll síkra továbbra is – hangoz-
tatta, aki azt sem hallgatta el, hogy 
emiatt nehezebb a helyzet, amiről 
a baloldal törzsszavazói kivételé-
vel az emberek többsége is úgy vé-
lekedik, hogy ez a háborús helyzet 
következménye, nem pedig az Or-
bán-kormány rossz gazdaságpoli-
tikája okozza. 

- Amennyiben a háború hol-
nap véget érne, akkor ezeknek 
a problémáknak legalább fele 
részben biztosan eltűnne. Kö-
zéptávon meg a többi is meg-
szűnhet. Ebben a helyzetben is 
igyekszünk megvédeni a család-
támogatásokat, a rezsicsökken-
tést, megtartani a 15%-os adót, 
és ahol lehetséges, növelni a bé-
reket – emelte ki Rétvári Bence.

A nemzetközi kitekintés után 

ismét Imre Zsolthoz fordulva azt 
hangsúlyozta az országgyűlé-
si képviselő, hogy a polgári oldal 
egyik legfontosabb politikai cél-
kitűzése, hogy a választópolgá-
rok bizalmát elnyerve Vác fejlő-
dését és gyarapodását szolgálják, 
megteremtsék az alkotó együtt-
működés feltételeit. – Mi gyara-
pítani szeretnénk a várost, nem 
pedig minden vagyonát felélni, 
mint a jelenlegi baloldali több-
ség – foglalt állást az országgyű-
lési képviselő. 

Imre Zsolt a közelmúlt önkor-
mányzati és országgyűlési képvi-
selő-választás eredményeit és ta-
nulságait elemezve kijelentette: 
a helyi pártpolitikai szervezetek 
mellett fontosnak tartották a civil 
szervezetek és közösségek meg-
erősítését. – Ezen törekvéseink 
megvalósításának ad kiváló kere-
tet a Váci Polgári Fórum, mely-

nek létrehozásában aktív szere-
pet vállalt – többek között Bartos 
Ferenc - Vác rendszerváltás utá-
ni első polgármestere is. A nem-
zeti oldal váci politikai támoga-
tottságát jól mutatja, hogy a rend-
szerváltás utáni kilenc országgyű-
lési képviselő-választás közül hét-
szer a Fidesz-KDNP jelöltje nyert. 
Ezt a tiszteletre méltó támogatott-
ságot szeretnénk voksokra váltani 
az önkormányzati választáson is 
– fogalmazott Imre Zsolt, aki sze-
rint nem lesz egyszerű feladat, de 
felkészültek, a város szolgálatára 
alkalmas jelöltek veszik majd fel a 
versenyt „a város vagyonát felélő” 
baloldallal szemben. 

- Bízom benne, hogy a város fe-
lelősen gondolkodó polgárait nem 
téveszti meg a négy éves alultel-
jesítés után a napjainkban elkez-
dett „látványberuházások átadá-
sa és az üveggyöngyszórás”. Egyes 

információk szerint négy év alatt 
2,7 milliárdot spóroltak meg, mi-
közben mindvégig azt hangoztat-
ták, hogy az Orbán-kormány ki-
vérezteti az önkormányzatot. Jó, 
ha tudják, ennek a 2,7 milliárd-
nak nagyobb része állami támo-
gatás. Fontos és igény is van a ját-
szóterekre, de azt gondolom, hogy 
négy év alatt 4-5 játszótér építé-
se vagy felújítása nagyon szerény 
teljesítmény – jelentette ki a Váci 
Polgári Fórum vezetője. 

Imre Zsolt szerint sem fedezhe-
tő fel az „osztrák kisváros” színvo-
nala Vácon, amit Matkovich Ilo-
na ígért polgármester-jelölti kam-
pányában. – Az viszont öröm-
teli, hogy az államnak köszön-
hetően megújult a rendőrség, a 
tűzoltóság, a mentőállomás épü-
lete, a kórház fekvőbetegrészlege. 
A Dunakeszi Járási Hivatal veze-
tőjeként nap mint nap tapaszta-
lom, hogy Dunakeszi, Fót, Veres-
egyház öles léptekkel fejlődik a he-
lyi önkormányzatok okos és terv-
szerű működésének köszönhető-
en. Sajnos napjainkban ez Vácon 
nem érhető tetten! De szerencsé-
re Vácnak olyan történelmi és 
egyéb adottságai vannak, melye-
ket egy szakmailag jól felkészült, 
a város fejlődése iránt elkötele-
zett lokálpatrióta szemléletű nem-
zeti oldal képviselői sikerre vihet-
nek a lakosság támogatásával. A 
mi közösségünk e nemes város-
építő feladatra készen áll! – jelen-
tette ki határozottan Imre Zsolt, 
a Váci Polgári Fórum vezetője a 
több száz fős piknik részvevőinek 
nagy örömére.

Vetési Imre
Fotó: Szabó Csaba

A Váci Polgári Fórum tagjai 2019 óta 
készülnek a jövő évi önkormányzati választásra
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Koncz Gábor a magyar színház- és filmművészet jeles személyisége

Tuzson Bence: nálunk zajlik az ország jelenlegi legnagyobb oktatási beruházása, 
a Dunakeszi Diáknegyed építése

Tuzson Bence Novák Katalin köztársasági elnöktől vette át 
az igazságügyi miniszteri kinevezését

Tuzson Bence: A körzetünkben zajló fejlesztések 
valós igényeket szolgálnak ki

Gyors és hatékony 
igazságszolgáltatás

85 éves Göd büszkesége, 
Koncz Gábor Kossuth- és 

Jászai-díjas, érdemes művész

Elismerték a településtörténeti 
kutató munkáját

Természetesen minden 
megkezdett fejlesztésünk 
tovább folytatódik a kör-

zetünk összes településén – fo-
galmazott a kérdésünkre adott 
válaszában Tuzson Bence, térsé-
günk országgyűlési képviselője, 
aki augusztustól a magyar kor-
mány igazságügyi minisztereként 
folytatja munkáját. Mint mond-
ta, hatalmas megtiszteltetésként 
élte meg, hogy Orbán Viktor mi-
niszterelnök felkérte erre a fel-
adatra, és minden erejével azon 
lesz, hogy a magyar emberek biz-
tonságát, mindennapi életét szol-
gálja. A képviselő beszélt arról is, 
hogy a vezetése alatt a miniszté-
rium fókuszába Magyarország 
jogi szuverenitásának védelme 
kerül majd, mert úgy látja, hogy 
az utóbbi időszakban épp a szuve-
renitásunk állt többször is táma-
dás alatt. Különösen fontos, hogy 
az Európai Unión belül a nem-
zeti hatáskörbe tartozó területek 
megmaradjanak, és ne egy eu-
rópai birodalomban gondolkoz-
zunk, hanem továbbra is azonos 
jogokkal rendelkező nemzetálla-
mok egységes szövetségéről be-
széljünk – tette hozzá.

Az Igazságügyi Minisztérium 
élén a másik fontos feladatának 
az ítélkezési gyakorlat áttekinté-
sét tartja, ugyanis szerinte a jog-
szolgáltatásnak mindig az embe-
rek szempontjait kell a legfonto-
sabbnak tartania. „Fontos, hogy 
a bíróságok függetlenségének 
megőrzése mellett tovább fejlőd-
jön a gyors és hatékony igazság-
szolgáltatás, úgy, hogy az embe-
rek számára egy világos joggya-
korlat alakuljon ki. Miniszter-
ként egyeztetést kezdeményezek 
erről a bírósági rendszer képvi-
selőivel, és ennek megfelelően, 
hogyha szükséges, akkor lehet-
séges jogalkotási eszközökkel is 
beavatkozni” – mondta lapunk-
nak Tuzson Bence.

Amikor a térségünkben zajló 
fejlesztésekről kérdeztük, a kép-
viselő kiemelte, hogy nálunk zaj-
lik az ország jelenlegi legnagyobb 
oktatási beruházása, a Dunake-
szi Diáknegyed építése, s mint 
mondta, rendszeresen kijár a 
helyszínre, folyamatában követi a 
munkálatokat. „Nemcsak Duna-
keszin, de meggyőződésem, hogy 
térségünk egészében – Csomá-
don, Csömörön, Erdőkertesen, 

Fóton, Gödön és Veresegyházon 
is – alig akad olyan család, ame-
lyet valamilyen szinten ne érinte-
ne ez a beruházás. Hiszem azt is, 
hogy bárkit lendülettel és ener-
giával tölthet fel, amikor azt lát-
ja, hogy milyen tempóban ha-
lad az építkezés, milyen modern 
környezetben tanulhatnak majd 
az ide járó diákok” – fogalmazott 
Tuzson Bence. Ugyanilyen lendü-
letet látok Gödön is, ahol május-
ban egyértelműen a változásra, 
a közös gondolkodásra, a közös-
ségre, a jövő építésre voksoltak a 
helyiek – folytatta a képviselő –, 
a megválasztott polgármester-
rel, Kammerer Zoltánnal pedig 
új távlatok nyílnak meg a város 
előtt. Ő egy kitartó ember, aki 
tudja, hogy mit jelent a komoly 
munka, ennek ékes bizonyítéka 
a három olimpiai érme. Kamme-
rer hatalmas lendülettel vetette 

bele magát a feladatokba, és már 
most, alig néhány hónap alatt is 
olyan sikereket, eredményeket ért 
el, amelyekre korábban nem volt 
példa a városban – tette hozzá Tu-
zson Bence.

Kérdésünkre válaszolva a kép-
viselő beszélt arról is, hogy fon-
tos fejlesztések zajlanak a köze-
li Erdőkertesen, ahol nemrég ír-
ták ki a közbeszerzési eljárást a 
bölcsődefejlesztési programra.  

Mint mondta, a bölcsőde kivite-
li terve elkészült, sőt, már az épí-
tési engedélyt is megkapta. „Az 
erdőkertesi Fő út 187-es számú 
ingatlanon felépülő intézmény-
ben jövőre már ötvenkét kisgyer-
meknek juthat férőhely. Nem ke-
vésbé fontos azonban az sem, 
hogy a település több pontján is 
építkezések kezdődtek: több he-
lyen is gyalogátkelőhelyek ki-
alakításával tesszük biztonságo-
sabbá a közlekedést, több száz 
méteren járdák épülnek, illetve 
bicikliutakat hozunk létre” – tet-
te hozzá a képviselő.

Öröm és megtiszteltetés szá-
momra, hogy egy ennyire dina-
mikusan fejlődő régiónak va-
gyok az országgyűlési képviselő-
je – összegezte a lapunknak adott 
nyilatkozatában Tuzson Bence.

Szabó Palócz Attila
Fotó: Ligeti Edina

Koncz Gábor 1938. július 8-án született 
Mezőkeresztesen. 1963-ban végezte el 
a Színház- és Filmművészeti Főiskolát. 

1963–64-ben a Miskolci Nemzeti Színház tagja, 
1964–65-ben pedig a Kecskeméti Katona József 
Színházhoz szerződött. 1965-től 1974-ig a József 
Attila Színház, 1974 és 1981 között a Vígszínház 
művésze. 1981-től 1992-ig a Madách Színház tag-
ja volt, majd szabadúszóként játszott a Turay Ida 
Színházban, a Körúti Színházban, a Budaörsi Já-
tékszínben pedig rendezőként is bemutatkozott. 
2012-től az Új Színház tagja.

Elsősorban filmszerepeinek köszönhetően lett 
országosan ismert. Olyan nagyszerű filmekben 
játszott, mint a Hattyúdal, A kőszívű ember fiai, 
a Hideg napok, az Egy szerelem három éjszaká-
ja, az Egri csillagok és a Honfoglalás. 2007-ben 
Kaszkadőr nélkül címmel jelent meg önéletrajzi 
könyve.

Kossuth- és Jászai-díjas, érdemes művész, örö-
kös tagja a Halhatatlanok Társulatának, a Ma-
gyar Filmakadémia életműdíjasa, megkapta a 
Magyar Köztársasági Érdemrend középkereszt-

jét, hogy csupán a legfontosabb szakmai és társa-
dalmi elismeréseit említsük.

Koncz Gábor 65 éves volt, amikor Gödre költö-
zött különleges hangulatot árasztó, saját tervezé-
sű házába. Nem volt nehéz dolga, hiszen fiatalko-
rában az építészmérnöki pályával is kacérkodott.

A színész az elmúlt két évtizedben szavalatai-
val nemegyszer volt közreműködője a városi ren-
dezvényeknek. A Göd Városi Televízió 2014-ben 
készült, Göd üdvözli Önt! című filmjének is ő 
volt a narrátora – írja Göd város honlapja.

Koncz Gábor színházi és filmszerepeinek fel-
sorolása oldalakra rúgna, s bizony színpadi ren-
dezései is jó néhány évadra kitöltenék bárme-
lyik hazai kőszínház repertoárját. Amikor sok-
sok évvel ezelőtt, 1989-ben a Mestersége színész 
című televíziós sorozatban rá került a sor, és ké-
szült a forgatásra, édesanyja búcsúzóul azt mond-
ta neki: „Csak olyan szavakat mondhatsz abban a 
filmben, amit mi itt Mezőkeresztesen is megér-
tünk valamennyien”. Nos, Koncz Gábor a mai na-
pig ehhez tartja magát.

Isten éltesse a születésnapos Koncz Gábort!

A magyar kultúra lovagja 1998-tól kutat 
és publikál. 12 önálló kötet, tucatnyi na-
gyobb – elsősorban a Gödi Almanachok-

ban megjelent – tanulmány, több száz cikk, több 
ezer oldalnyi publikáció fémjelzik értékmentő te-
vékenységét. Az elismerést Debreczeni-Droppán 
Béla a szövetség elnöke az Országház Felsőházi 
Termében adta át. 

A szerk.

Az összes megkezdett fejlesztésünk zavartalanul folytatódik tovább körzetünk minden tele-
pülésén – fogalmazott a lapunknak adott nyilatkozatában Tuzson Bence, térségünk ország-
gyűlési képviselője, aki augusztus elsejétől a magyar kormány igazságügyi minisztereként 
folytatja munkáját. Mint mondta, új megbízatásában is érvényesíteni kívánja, hogy az Euró-
pai Unióban megmaradjanak a nemzeti hatáskörbe tartozó területek, és ne egy kontinentá-
lis birodalomban gondolkozzunk, hanem továbbra is azonos jogokkal rendelkező nemzetál-
lamok egységes szövetségéről beszéljünk. Felhívta a figyelmet arra is, hogy a Dunakeszi Di-
áknegyed építése nemcsak helyben, a dunakeszieknek fontos, ugyanis tulajdonképpen az 
egész körzetünk ennek az intézménynek a vonzáskörébe tartozik majd, tehát ugyanúgy jár-
hatnak ide Csomádról, Csömörről, Erdőkertesről, Fótról, Gödről és Veresegyházról is tanulók.

Koncz Gábor 65 évesen költözött Gödre különleges hangulatot árasztó, saját tervezésű házá-
ba – írja a godihirnok.hu.

Volentics Gyulának, Sződ, Sződliget, Göd, 
Csörög, Vácrátót, Vác helytörténeti kutatójá-
nak az 50. Honismereti Akadémián a Honis-
mereti Szövetség 25 éves munkássága elis-
meréseként Emlékérmet adományozott. 
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Az állami és önkormányzati vezetők 
elismeréssel nyilatkoztak a beruházásról

Dióssi Csaba polgármester és Sipos Dávid alpolgármester is 
segített a játékok kicsomagolásában

Mint már többször írtunk 
róla, tavaly márciusban 

elkezdődött a Dunakeszi Diák-
negyed építése a West Hungá-
ria Bau Kft. és a LATEREX Épí-
tő Zrt. alkotta konzorcium ki-
vitelezésében. A 123 ezer négy-
zetméter alapterületű beruházás 
13 hektárnyi területen valósul 
meg. A hét épületből álló komp-
lexumban helyet kap a IV. Béla 
Király Gimnázium 20 tante-
remmel és a VSZC Lányi Ferenc 
Technikum és Szakképző Iskola 
26 tanteremmel, amelyeket kor-
szerű gépészeti rendszerekkel és 
digitális eszközökkel szerelnek 
fel. A gimnáziumi és techniku-
mi szárnyakhoz szervesen kap-
csolódik 1-1 2500 négyzetméter 
alapterületű tornacsarnok. 

„Jó ütemben haladnak a Du-
nakeszi Diáknegyed munkála-
tai, nagyon látványos szakaszá-
ban van már az építkezés” – álla-
pította meg a bejárás után Nyul 
Zoltán, a Közlekedési Miniszté-
rium magasépítési beruházáso-
kért felelős helyettes államtitká-
ra, aki emlékeztetett arra, a szer-
kezetkész állapot legmagasabb 
pontját már tavaly elérte ez a ko-
moly, összetett magasépítési be-
ruházás. „A kapcsolódó terület-
rendezés és útépítés miatt még 
ennél is többről van szó, valójá-
ban az oktatási komplexummal 
egy új városrész születik. Du-
nakeszihez szervesen kapcsoló-
dik majd ez a terület például az 

új körforgalom kialakítása ré-
vén” – jelentette ki Nyul Zoltán, 
aki szerint semmi akadálya nem 
lesz annak, hogy a 2024. szep-
temberi tanévkezdésre az okta-
tási komplexum és a hozzá kap-
csolódó sportlétesítmények el-
készüljenek, az oktatási és kö-
zösségi célokat szolgálják. 

A helyettes államtitkár el-
mondta, hogy a Diáknegyed-
nél létesülő körforgalomtól egy 
új utat építenek az M2-es és 2-es 
főút között lévő összekötő út-
hoz. Ehhez a területet fel kell 
tárni, hiszen az út szerves része 
lesz a városnak és a külső eléré-
sét is biztosítani kell, ami pedig 
az M2-es irányába, ezen a kör-
forgalmon és a kapcsolódó úton 
keresztül lesz lehetséges. 

Nyul Zoltán helyettes állam-
titkár úgy látja, hogy az össze-
kötő utat is át tudják adni 2024 
szeptemberére. 

„Mindent megteszünk azért, 
hogy a várható forgalomnöve-
kedés a lehető legkevésbé terhel-
je a környező utcákat” – mond-
ta Nyíri Márton környezetvéde-
lemért felelős társadalmi megbí-
zatású alpolgármester. 

Tuzson Bence országgyűlési 
képviselő – akit időközben Or-

bán Viktor miniszterelnök az 
igazságügyi miniszteri tárca élé-
re jelölt – a bejárás utáni összeg-
zésében elmondta: régi álma va-
lósult meg a Dunakeszi Diákne-
gyed felépítésével és lépésről lé-
pésre látja ennek az álomnak a 
megvalósulását, ami nagy öröm 
számára. 

„Jövő nyárra kell mindennek 
készen állnia ahhoz, hogy szept-
emberben megkezdődhessen az 
oktatás, és amit most itt látunk, 
az megnyugtató. Kívülről nem 
látszik az épületeken, hogy ké-
szen lennének, hiszen még a kül-

ső burkolatok hiányoznak, de a 
tető, az ablakok nagy része már 
megvan, és így a belső részek is 
folyamatosan fejlődnek” – hal-
lottuk Tuzson Bencétől.

Kérdésre válaszolva az ország-
gyűlési képviselő elmondta: je-
lenleg ez Magyarország legna-
gyobb középiskolai beruházá-
sa. „Nagy öröm ez a dunakeszi-
eknek, és a környező települése-
ken élő fiataloknak, hiszen 1500 
diák tanulhat majd itt. Ehhez az 
utat is meghosszabbítják, hogy 
minél kényelmesebben közelít-
hessék meg az iskolát a diákok, 
a szülők és tanárok” – hangsú-
lyozta Tuzson Bence.

„Nagyon elégedett vagyok 
- ahogy eddig is – hiszen ez az 
építkezés professzionális mó-
don halad tovább, és mindent 
időben, óraműpontossággal vé-
geznek a kivitelezők. Rendkívül 
nagy szerencsénk van, hogy egy 
ilyen felkészült csapat dolgozik a 
beruházáson. Most éppen a kül-
téri bútorokat választottuk ki, 
amiknél azt látom, hogy szem-
pont volt az esztétikus megjele-
nés, de ugyanolyan a jól hasz-
nálhatóság és a tartósság is. Sze-
rintem szépek és jók lesznek” – 
mondta Dióssi Csaba.

A polgármester beszélt arról 
is, hogy a tervezés, az építkezés 
kezdetétől rendkívül sok változ-
tatási igény merült fel, ami ter-
mészetes is, főleg egy ilyen nagy 
projekt esetében különösen. 

„Köszönettel tartozom min-
denkinek, aki részt vesz a pro-

jektben, és a változtatásokban, 
amik nagyon fontosak, hiszen 
életszerű igényeket elégítenek ki. 
Mindenki partner, a kormány-
zati szinttől kezdve a kivitelező-
ig is, aki nagyon komoly munkát 
fektet abba, hogy ezek a szüksé-
ges módosítások megvalósulja-
nak. Dunakeszi életében a Di-
áknegyed lehetővé teszi, hogy a 
gyerekeinknek ne kelljen mes�-
szebbre utazni, itt helyben meg-
találják a XXI. század oktatá-
si lehetőségeit” – hangsúlyozta 
Dióssi Csaba.

A város vezetője befejezésül 
kiemelte: egy olyan infrastruk-
túra épül meg, amelyben a he-

lyi tankerület és a helyi taná-
rok is nagyon komoly partnere-
ik, hiszen már tavaly elindult az 
új gimnázium, ami idén újabb 
két osztállyal megy tovább. Ős�-
szel  elindul a technikumi kép-
zés is, úgyhogy mind a szak-
képző centrum, mind a tanker-
ület mindent elkövet azért, hogy 
amikor ez beruházás elkészül, 
addigra minden együtt legyen, 
és ne csak a külsőségektől legyen 
csodálatos a Diáknegyed, ha-
nem a szakmai színvonal is ki-
emelkedő legyen országos szin-
ten is, ami elvárás Dunakeszin. 

Vetési Imre
Fotó: filmkovacs.hu

Folytatás a címlapról

Látványos szakaszába lépett 
a Dunakeszi Diáknegyed építése

Dióssi Csaba: ami a szülőknek 
fontos, nekünk is az 

Ma már alap, hogy egy jól működő város férőhelyeket bizto-
sít a gyerekek számára. Mi 2010 óta közel megháromszoroz-
tuk a bölcsődei férőhelyek számát, de itt nem állunk meg! A 
mennyiség után a minőség a következő szint – jelentette ki a 
minap Dunakeszi polgármestere. 

Dióssi Csaba elmondta: A 
Napsugár Bölcsődét ki-
bővítettük, így szept-

emberben újabb 56 családnak 
nyújtunk segítséget. Kollégá-
immal ma segítettük behorda-
ni és kicsomagolni az új fejlesz-
tőeszközöket, játékokat. A szü-
lők a legjobbat szeretnék a gye-
reküknek, mi pedig minden se-
gítséget igyekszünk megadni 
ehhez. A mostani bővítés lehető-
vé teszi, hogy az iskolás és óvo-
dás korosztály után a sajátos ne-

velési igényű (SNI) bölcsődések 
számára is ellátást biztosítsunk. 

Mint azt a dunakanyarregio.
hu áprilisban megírta, Duna-
keszi alagi városnegyedében 
a néhány éve megnyitott mo-
dern Napsugár Bölcsőde az ön-
kormányzat sikeres pályázatá-
nak köszönhetően újabb négy 
csoportszobával bővül. Mind a 
négy csoportszobához tartozik 
egy fürdőszoba, a gyermekeket 
elkísérő szülők részére akadály-
mentesített WC-t is építettek. 

A színes álmennyezettel díszí-
tett szobák a hangulatos terasz-
ra nyílnak. 

“Ahogy az első ütemnél is, 
most is nagyon gazdag eszköz-
parkkal rendelkezik majd ez a 
bölcsőde is. Nemcsak az alapjá-
tékok, hanem változatos kész-
ségfejlesztő eszközök és játé-
kok állnak rendelkezésre. Min-
den adott a magas színvonalú 
ellátáshoz: tornaszoba, fejlesztő 
szobák. A fejlesztőkészletet pe-
dig még tovább bővítjük” – er-
ről Szabóné Ónodi Valéria, a 
DÓHSZK vezetője nyilatkozott 
a dunakeszipost.hu-nak ápri-
lisban, aki hozzátette: a plusz 4 
csoportszoba jóvoltából újabb 

56 bölcsődei férőhely várja a du-
nakeszi gyerekeket a Napsugár 
Bölcsődében. Az újabb fejlesz-
tésnek köszönhetően szeptem-
bertől Dunakeszin összesen 322 
kisgyermeknek tudnak helyet 
biztosítani.

(B. Szentmártoni)
Fotó: filmkovacs.hu

A Dunakeszi Közüzemi Nonprofit Kft. azonnali kezdéssel, 
hosszú távú munkalehetőséget kínál az alábbi munkakörök betöltésére:

TÁVFŰTÉSI TERÜLETRE 
CSŐSZERELŐ, 

KARBANTARTÓ 

Feltételek: 
- Csőszerelői szakképzettség 

és/vagy legalább 1 éves 
gyakorlat 

a szakmában
- "B"kategóriás jogosítvány.

Előnyt jelent: 
- Láng- és ívhegesztési 

képesítés 
és/vagy gyakorlat
- Dunakeszi vagy 

vonzáskörzetében levő lakhely
- számítógépes ismeretek

 
Jelentkezés személyesen 
Párzsi Attila karbantartási 

vezetőnél 
(mobil: 30 9706 491) 

Amit kínálunk: 
- Bejelentett, biztos 

és hosszú távú munkahely
 - Versenyképes javadalmazás

- Cafetéria
- Munkaruha

- Szolgálati telefon
 - Továbbképzés

- Barátságos, családias 
munkalégkör

 - Változatos munkavégzés

Az önéletrajzukat a 
kozuzem@dkkozuzemi.hu 

e-mail címre várjuk 
a titkárságon.

KÖZTERÜLETI 
SEGÉDMUNKÁS

Feladatok:
- közterületi szállítási, 

hulladékszedési munkavégzés
- részvétel 

a városüzemeltetés 
feladatainak ellátásában
Feltételek: - 8 általános 

Előnyt jelent: - Dunakeszi 
vagy vonzáskörzetében levő 

lakhely (Fót,Göd)
- jogosítvány

Jelentkezés Glasza Gábor 
városüzemeltetési vezetőnél 
(mobil: 30 628 3206) vagy 

e-mailben: kozuzem@
dkkozuzemi.hu

TÁVFŰTÉSI TERÜLETRE 
KAZÁNGÉPÉSZ /
KAZÁNKEZELŐ 

Feltétel: 
- kazángépész vagy 

kazánkezelő képesítés 

Előnyt jelent: 
- csőszerelő, villanyszerelő, 

lakatos képesítés
- Alapfokú számítógépes 

ismeretek
 - Dunakeszi vagy 

vonzáskörzetében levő lakhely

HULLADÉKSZÁLLÍTÓ JÁRMŰ 
RAKODÓT 

Elvárások:
• fizikai állóképesség

• terhelhetőség
• egészségügyi alkalmasság

• megbízhatóság
• minimum 8. általános iskolai 

végzettség
Amit kínálunk:

• Hosszú távú munkalehetőség, 
stabil háttér

• Hétköznapi 8 órás 
munkavégzés 

06:30-tól - 15:00-ig
• Szabad hétvége

• Munkaruházat biztosítása
• Bejelentett munkaviszony
• Munkába járás támogatása
• Egyéb juttatások: cafeteria

Előnyt jelent:
 - Dunakeszi vagy 

vonzáskörzetében levő lakhely 
(Fót, Göd)

 Jelentkezés Glasza Gábor 
városüzemeltetési vezetőnél 

(mobil: 30 628 3206)  
vagy e-mailben:  

kozuzem@dkkozuzemi.hu
 

MUNKAERŐ FELVÉTEL

BEFEKTETÉS A JÖVŐBE

Európai Regionális
Fejlesztési Alap
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A kutyával érkezők számára a szabadstrand déli végén van kijelölt fürdőhely

A kutyával érkező vendégek részére büfé nyílt a strandon

Kajakot, kenut és SUP-ot is kölcsönözhetnek a strandolók

Folytatás a címlapról

Ha tombol a kánikulai meleg, 
akkor irány a dunakeszi strand

A nyári melegben so-
kan keresnek hűsí-
tő felüdülést Dunake-

szi több száz méter hosszú du-
nai szabadstrandján, a kellemes 
dunai vízben, az árnyas fák tö-
vében, a gondozott fűben heve-
részve. A város polgárai mellett 
a szomszédos települések – Göd, 
Fót és a főváros – lakói körében 
is nagy népszerűségnek örvend a 
jól felszerelt, szépen kiépített Du-
na-parti szabadstrand. 

Az EuroVelo 6 nemzetközi ke-
rékpárút és a Duna között elterü-
lő szabadstrandon minden kor-
osztály kedvére pihenhet, min-
den adott a nyugodt, kulturált 
kikapcsolódáshoz. A gyerekeket 
játszótér, hasznos információkat 
ismertető tanösvény fogadja, van 
öltöző, zuhanyzó, finomságokat 
kínáló büfék várják a strandoló-
kat, a sétálókat, kerekpárral érke-
ző vendégeket.

A nyugodt és zavartalan pi-
henés elősegítése érdekében a 
szabadstrand alatti partszakasz 
csak a kutyával érkezőké, akik 
számára kutyabarát büfé is léte-
sült. „Kitűzött célunk volt, hogy 
megkíséreljünk harmóniát te-
remteni a dunakeszi kutyás kö-
zösség és a többi lakos között. 
Ugyanakkor nem gondoltuk azt, 
hogy a mi zsebünkben van a böl-
csek köve. Ezért felvettük a kap-
csolatot azokkal a kutyás szer-

vezetekkel, amelyek érdemi te-
vékenységet fejtenek ki Dunake-
szin. Ki kell emelnem a ZöldEb 
Kutyás Érdekvédelmi Egyesüle-
tet, a Dunakeszi Civilek az Álla-
tokért közösséget, és Tóth Györ-
gyöt, a Dogfit Kutyaiskola tréne-
rét, akiket számos alkalommal 
kérdeztünk meg kutyás ügyek-
ben. A két kutyafuttatót is ve-
lük együttműködésben alakí-
tottuk ki, illetve a kutyás strand 
kapcsán is hasznosítjuk ötletei-
ket” – mondta lapunknak Nyíri 
Márton környezetvédelemért fe-
lelős társadalmi megbízatású al-
polgármester.

Alpolgármester úr javaslatára 
a témával kapcsolatban megke-
restük Hirbek Edina kutyapszi-
chológust, a ZöldEb Kutyás Ér-
dekvédelmi Egyesület elnökét, 
aki üdvözítette a kutyás strand 
meglétét. ”Azért előnyös, hogy 
a kutyusok külön fürdőzhetnek 

a folyóban, mert nem minden 
négylábú kisgyermekes család-
ban szocializálódott és nem biz-
tos, hogy mindegyikük jól reagál 
a szaladgáló, örömükben hango-
san strandoló, játszó kisgyerme-
kekre. A felelős állattartó tudja, 
hogy kutyája is akkor érzi igazán 
jól magát, ha szabadon szaladgál-
hat és játszhat kedvére, ez pedig 
csak akkor lehetséges, ha nem 
kell percenként rászólnia, meg-
kötnie azok érdekében, akik nem 
tűrik olyan jól kedvencünket, 
mint mi. Bárcsak minden Duna-
parti, vízparti város gondoskod-
na arról, hogy fürdőhelyet bizto-
sítson a kutyásoknak” – mondta 
a kutyapszichológus. Hozzátette, 
az egészség és a biztonság érde-
kében pedig a NÉBIH (Nemzeti 
Élelmiszerlánc-biztonsági Hiva-
tal) előírása, hogy ember és kutya 
számára közös strandfelület nem 
engedélyezhető.

Tóth György, a Dogfit Kutyais-
kola trénere szintén a felelős ku-
tyatartásra hívja fel a figyelmet, 
miszerint nagyon fontos lenne, 
hogy minden gazdi szánjon né-
hány hónapot a kutyája iskolai 
keretek közötti szocializálásá-
ra. „Mások és kutyánk biztonsá-
ga, valamint a saját nyugalmunk 
érdekében fontos, hogy négylábú 
kedvencünk legalább az alap dol-
gokat elsajátítsa. Tehát maradjon 
egy helyben vagy éppen láb mel-
lett, feküdjön vagy üljön le, ha azt 
az utasítást kapja vagy, ha a hely-

zet úgy kívánja, a kutya minden 
körülmények között behívha-
tó legyen. Ezekkel az alap enge-
delmességekkel sok kellemetlen-
séget tudunk megelőzni” rész-
letezte Tóth György, aki kitért a 
kutyapiszok kérdésére is. Mint 
említette, nem biztos, hogy min-
denki fel van szerelkezve kutyá-
ja után összegyűjteni az ürüléket, 
és egy számukra kijelölt helyen ez 

is jobban tolerálható” –. Ő is ki-
emelte, hogy egyedülálló a kör-
nyékünkön a kutyás strand, leg-
közelebb Budapesten a Római-
parton van kijelölt fürdőhelyük, 
tőlünk északabbra pedig nincs. 
„Tartsuk tisztán közösen, és vi-
gyázzunk rá” – jegyezte meg.

Az Önkormányzat gondolt a 
sportolni vágyókra is, a Dunake-
szi Duna Szabadstrand Fejlesz-
tése pályázati projekt Kisfaludy 
Fejlesztési Program V. üteme ke-
retében vízi és pihenőeszközöket 
is biztosítanak a látogatóknak. 
Kajakok, kenuk és a napjainkban 
igen népszerű SUP-ok is kölcsö-
nözhetők a szabadstrandon, de 
aki „csak” kényelmesen szeret-
né élvezni a napot, vagy a hűsí-
tő árnyékot, az napágyakon is ej-
tőzhet. A napimádók a vízparton 
vagy a közkedvelt stégeken élve-
zik a természet ajándékát. Nem 
kevesen úsznak vagy a gyerekek-
kel a sekélyebb vízben lubickol-
nak a bójával jelölt területen…

Mindenkit vár a dunakeszi 
szabadstrand! 

(Szeredi Helga) 
Fotó: filmkovacs.hu 

és KesziPress
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Virág László, a DMRV Zrt. vezérigazgatója

Vécsey László országgyűlési képviselő

Dunakeszin 40 méter magas, 
500 köbméter kapacitású víztorony épült

FEDEZZÜK FEL DUNAKESZIT, 
avagy programajánló egy nyári napra 

Olyan programot választottam, amely során 
a kisgyermekek épp olyan jól szórakoznak, mint 
a felnőttek, és amely során még a mindenre 
nyelvet öltögető kamaszok sem mond-
hatják, hogy nem tetszik nekik, hiszen 
egy telefonos app segítségével indu-
lunk körül nézni a városban! 

Első lépésként töltsétek le az 
Actionbound nevű ingyenes alkal-
mazást a telefonokra, majd a „Ke-
ressen egy körutat” pontba írjátok be: 
Dunakeszi; és a telefonos alkalmazás 
hét különböző programot is felajánl szá-
motokra. Érdemes ezeket is megnézni, hűvösebb 
napokon ezek „végigsétálása” is szuper családi, ba-
ráti program. 

Most azonban a Duna-parti sétát válasszátok ki! 
Ez nem körtúra, vagyis nem az indulási ponthoz 
érkeztek vissza a végén, ezzel érdemes számolni, 
amennyiben autóval érkeztek.  

A séta a Csurgó étterem melletti, ún. Kiscsurgó-
tól indul, és a Katonadombon ér véget. A túra so-
rán mintegy 3 kilométert fogtok sétálni a Duna-
parton az app irányításával. Minden megállóhoz 
tartozik néhány információ az adott helyről, érde-
kes tények, melyeknek mind- mind köze van Du-
nakeszi történelméhez.  

Igazán szórakoztató lesz, ahogy a gyerekek ke-
resik a következő állomást, ahogyan számolják a 
megtett métereket és keresik az applikációban fel-
adott rejtvényekre a válaszokat. Főleg, ha a 100 
%-os megoldásért fagyit, jégkrémet, hamburgert, 

esetleg jégkását ajánlotok fel a séta végére!    
Láthatjátok a régi strand monumen-
tális kovácsoltvas kapuját, az árnyas 

fák alatt az egykori mocsaras terü-
leten vághattok át, megismeritek az 
ókori erőd történetét, megtudhatjá-
tok mi volt régen a Part Café épü-
letében, miért és mitől ivóvíz tiszta-

ságú a Duna vize, megpihenhettek a 
fatörzs-székeken, és még az erdei ma-

darakról is rengeteg információval lesztek 
gazdagabbak a strand után található Madárlátta 
Tanösvényen.     

A három kilométeres séta még kisebb gyerekkel 
is maximum másfél óra lehet. Ha még nem fárad-
tatok el, akkor irány a katonadombi játszótér, de a 
madaras ösvényről visszafordulva a Duna hűsítő 
vizében pihenhetitek ki magatokat (hiszen most 
már azt is tudjátok, milyen tiszta, ugye?) a gyö-
nyörűen kialakított városi szabadstrandon, ahol a 
Vác fölött magasodó Naszály látványa, és a Dunán 
pihenő kisjachtok teszik felejthetetlenné a napot. 

Fenyő Rita 
Fotó: Pecséri Kinga 

Vajon ha fel kellene sorolni a Dunakanyar városait, településeit, vendégváró és maraszta-
ló kis falvait – vajon eszünkbe jutna e Dunakeszi? Pedig ez a város is számtalan meglepe-
tést tartogat földrajzi fekvéséből és történelmi múltjából adódóan, nem beszélve az elmúlt 
években történt fejlesztésekről, melyeknek célja, hogy akár az itt élők, akár az ide érke-
zők hasznosan tudják az idejüket eltölteni.  Itt az ideje, hogy az agglomeráció egyik legné-
pesebb városa felkerüljön a kirándulási célpontok térképére!   

Dunakanyar, te csodás 
– és Dunakeszi? 

Húsz település ivóvízhálózatát 
fejleszti a DMRV Zrt.

Folytatás a címlapról

A fejlesztésnek köszönhe-
tően a jövőben előálló hason-
ló időjárási viszonyok esetén 
is fenn tudják tartani az ellá-
tásbiztonságot a Pilisvörösvá-
ri kistérség területén. 

A projekt keretében a Duna 
jobb, valamint bal partján ös�-
szesen 20 település ivóvíz vízi 
közműveit fejlesztik, valamint 
ivóvíz-törzshálózati rekonst-
rukciót valósítanak meg várha-
tóan 2024. szeptember végéig.

Virág László vezérigazgató a 
projekt három fő célkitűzéséről 
elmondta, céljuk, hogy a meg-
növekedett vízigények mel-

lett a szolgáltatott víz minősé-
ge hosszú távon is megfeleljen 
az erre vonatkozó, 201/2001. 
(X. 25.) kormányrendeletben 
rögzített feltételeknek. Továb-
bá hatékony üzemeltetés és a 
gazdaságos működtetés való-
suljon meg. Az energetikai ha-
tékonyság mellett pedig a klí-
mavédelem szempontjai is ér-
vényesüljenek. Mint elhang-
zott, a műszaki fejlesztések az 
alábbi településeken valósul-
nak meg: Fót, Mogyoród, Csö-
mör, Szentendre, Pomáz, Bu-
dakalász, Üröm, Solymár, Dö-
mös, Dunakeszi, Gödöllő, Őr-
bottyán, Csomád, Pilismarót, 
Szada, Szentendre, Leányfalu, 
Tahitótfalu, Vác, Solymár.

Virág László kifejtette: a ter-
vezett beruházás területén ja-
vul a víziközműrendszer mű-
szaki állapota, melynek hatá-
saként csökkennek a vízvesz-
teségek, pozitív változás áll be 
a hidraulikai viszonyokban. 

A fejlesztések révén az ala-
csonyabb energiafelhasználás 

mellett magasabb szolgáltatási 
színvonal várható.

A DMRV Zrt. vezérigazgató-
ja bejelentette, hogy a projekt 

megvalósítása során több mint 
35. 780 méter ivóvízvezetéket 
építenek ki. Nyolc darab ös�-
szesen 3700 m3 kapacitású ivó-
víztároló medence készül. 554 
házi bekötés valóul meg, to-
vábbá 49 tűzcsapot helyeznek 
el, egy 500 köbméteres vízto-
rony épül Dunakeszin, három 
új kút készül és három régi ku-
tat újítanak fel. Emellett két-
szer 158 m3/órás víztisztító ka-
pacitás jön létre és megvalósul 
49 szivattyú cseréje is.

Szabó Balázs, a kivitelező Mé-
száros és Mészáros Zrt. projekt-
vezetője szakmai részletességgel 
mutatta be mind a húsz települé-
sen megvalósuló fejlesztést. 

Vécsey László, a gödöllői tér-

ség kormánypárti országgyű-
lési képviselője – négy ország-
gyűlési képviselő társa nevé-
ben is – elismeréssel beszélt a 
DMRV Zrt. és jogelődjei tevé-
kenységéről, melyek 1928 óta 
biztosítják az ivóvízellátást a 
térségben. Mint fogalmazott: 
a műszaki fejlesztés leginkább 
a fővárosi agglomerációt érin-
ti, amely az elmúlt harminc év-
ben túlnőtte magát. A telepü-
lések lélekszáma sokszor meg-
duplázódott, vagy háromszo-
rozódott, ami maga után vonja 
a különböző közmű kapacitá-
soknak a hiányát. Éppen a ta-
valyi aszályos időszak világí-
tott rá arra, hogy az ivóvíz hi-
ánya mennyire közvetlenül és 
milyen súlyosan érinti a lakos-
ságot. Befejezésül gratulált a 
fejlesztéshez, és reményét fe-
jezte ki, hogy „az idei aszályt, 
ezeknek a fejlesztéseknek kö-
szönhetően kevésbé fogja meg-
érezni a lakosság.”

Vetési Imre
Fotó: KesziPress
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Rétvári Bence országgyűlési képviselő és Makkos László, Vácduka polgármestere
KÖZÉLETI ÚJSÁG

Kiadja:  
Keszi-Press Kft.

Kiadó-főszerkesztő: 
Vetési Imre

Szerkesztőség: 
2133 Sződliget, Pf. 5. 

Mobil: +36-30/342-8032 
www.dunakanyarregio.hu 

E-mail: 
vetesi.imre@gmail.com 
keszipress@gmail.com

Tördelés: 
dtp.telework

Nyomda:  
Délkelet-Press Kft. 

5600 Békéscsaba, 

Kétegyházi út 18.

HIRDETÉSFELVÉTEL:
a Szerkesztőségben: 
a +36-30/342-8032-es 

telefonszámon. 

E-mail: 
vetesi.imre@gmail.com 
keszipress@gmail.com

A szerkesztőség fenntartja a jogot, hogy  
a beküldött írásokat – a tartalom lényegi meg-

változtatása nélkül – szerkesztett formában 
közölje. Kéziratot nem őrzünk meg, és nem 

küldünk vissza. Minden névvel aláírt írásért a 
szerző felel.  A hirdetések valódiságát a kiadó 

nem vizsgálja, tartalmáért  
felelősséget nem vállal!

     

Igazgatóság 
és ügyfélszolgálati 
iroda: 
Krajcár u. 16. 
www.dkkozuzemi.hu

„A Piramis Építőház Kft. 1996-os fennállása óta egy nagyon jelentős változás fog bekö-
vetkezni 2023. július 22-én! Nagyon büszkék vagyunk rá, ekkor fogjuk birtokba venni az 
új építőanyag áruházunkat Gödön, az Ady Endre u. 121. száma alatt, közel 5000 m2-en, 
barkácsáruházzal és prémium fürdőszobaszalonnal kiegészülve” – nyilatkozta lapunknak 
Jóljárt Ildikó, a gödi Újház Piramis Építőház marketingvezetője. 

Nagyon jól haladnak a munkálatok Vácdukán a faluközpontban ahol egy több mint másfél 
hektáron elterülő pihenő és sportpark kialakítási munkálatai zajlanak – tudta meg a 0627.
hu szerkesztősége a helyszínen Rétvári Bence országgyűlési képviselő és Makkos László 
polgármester sajtótájékoztatóján.

Másfél hektáron elterülő 
új pihenő- és sportparkkal 

bővül Vácduka

APRÓHIRDETÉS
• Életjáradéki, eltartási szerződést 
kötnék idős személlyel, teljes ellá-
tással. Nagyobb egy összegű kezdő 
fizetéssel. 50 éves keresztény hölgy. 
Hívjon bizalommal: 0620/229-0986
• Nerc, róka mindenfajta szőrmebun-
dát vásárlok, teljes ruhanemű ha-
gyatékot, kiegészítőket, ékszereket, 
könyveket és dísztárgyakat, régisé-
geket. 0620/229-0986
• Víz lefolyórendszer szerelés, fürdő-
szobák, wc mosdó, bidé, csőtörés el-
hárítás, javítás! Fűtésrendszerek ki-
alakítása, javítása. Kazáncsere, ja-
vítás! Érdeklődni! 30/364-6424 Jám-
bor Attila
• Tűzifa konyhakészen 0.8x0.8x1.2 m 
kalodában sorba rakva 29000 Ft. Mé-
teres szálakban erdei köbméterben 
49000 Ft házhoz szállítással. Vas-
tag akác, tölgy, bükk fából. Rendel-
hető 0670/214-4007 számon. Eutr: 
AA3245543

I. ÚJHÁZ FESZT Gödön! – Látványos 
bemutatókkal, sztárvendégekkel

Erre a napra egy fesztivált szerveztünk, az I. 
ÚJHÁZ FESZT-et, egész napos, ingyenes 
programokkal, sok-sok meglepetéssel. Csa-

ládi és gyermekprogramok: Iszkiri zenekar, me-
seszínház, ugrálóvárak, ügyességi játékok mel-
lett általános iskolák növendékei és táncosai, va-
lamint ismert előadók fognak fellépni: Krisz Rudi 
és Párkányi Kolos világbajnok bűvész. Fő támo-
gatói vagyunk a helyi Önkéntes Tűzoltó Egyesü-
letnek és a Váci Mentőszolgálatnak, a rendezvé-
nyen TEK páncélozott csapatszállító jármű, tűzol-
tó- és mentőszolgálati gépjárművek, munkagépek 

és egy amerikai katonai terepjáró is megtekinthető 
lesz a gyermekek legnagyobb örömére – tájékozta-
tott Jóljárt Ildikó, aki azt is „elárulta”, hogy az ese-
mény 10:00 órától egészen a nap végéig, 19:30-ig 
tart. Az esemény házigazdája Rákóczi Feri rádiós 
műsorvezető lesz. A nap csúcspontjaként a 18:00-
kor kezdődő a Marót Viki és a Nova Kultúr Zene-
kar élő fergeteges koncertjével igazi utcabáli han-
gulatot fog teremteni. Minden érdeklődőt szeretet-
tel várunk!

A programokról a legfrissebb információk itt ta-
lálhatóak: Áruháznyitás (piramisepitohaz.hu)

Rétvári Bence kiemelte, 
hogy a településközpon-
ti fejlesztés 170 millió fo-

rint uniós pályázati támogatás 
révén valósul meg. Ezt az össze-
get a kormány megelőlegezte a 
Vác melletti falunak, és már el is 
utalták a község számlájára.

Tovább bővül a vácdukaiak 
lehetősége arra, hogy egyedül, 
vagy családosan ellátogassanak 
ide és így itt közösségi élet tud-
jon kialakulni. A beruházás ré-
vén lehet egy olyan új része Vác-
dukának, ahová délutánonként, 
hétvégente vagy a nyári szünet-
ben szívesen kijönnek a csalá-
dok és töltenek el együtt minő-
ségi időt”– fogalmazott a térség 
országgyűlési képviselője.

Makkos László a projekt rész-
leteit illetően kiemelte, hogy ti-
zenhatezer négyzetméter lesz a 
park teljes területe. A focipályá-
hoz közelebbi, dombon található 
részen kap helyet egy 224 méte-
res gumiborítású futókör, mely 
az erdős, árnyat adó fák alatt 
folytatódik tovább, ahol termé-
szetes borítást kap. – Így egy tel-
jesen természetes környezetben 
folytathatják a futást a sportol-
ni vágyók, akik egyébként is je-
lentős számban vannak Vácdu-

kán – ismertette Vácduka pol-
gármestere. E fenti részen szolár 
lámpák biztosítják majd a köz-
világítást – folytatta, hozzátéve, 
hogy az erdős területen a madár 
és az élőlényekre való tekintet-
tel is, nem kerülnek elhelyezés-
re lámpák. A park két bejutási 
pontján térfigyelő kamerákat is 
helyeznek el.

Azt is elmondta, hogy az 
Arany János utcai bejáratnál 
egy gémeskutat formázó kapu is 
készül. A parkban egyebek mel-
let lesz tehát a már említett fu-
tókör, forrás, és holtfa les. A ter-
vek szerint készül egy rekreáci-
ós liget, gyerekjátszó és családi 
piknik hely, madárház és tanös-
vény is.

     

Korábbi 
lapszámainkat 

megtekintheti a 
dunakanyarregio.hu 

internetes 
portálon!
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Béres Alexandra és Dióssi Csaba polgármester

Együtt tornáztak kicsik és nagyok

Edzés után az elmaradhatatlan szelfi készítés

Eszes Dániel 

Szenderffy Dániel 

Az augusztusi atlétikai világbajnokságnak 
otthont adó impozáns új Nemzeti Atléti-
kai Központban a férfiak 800 méteres sík-

futóversenyének döntőjében a dunakeszi Huller 
Dániel gigászi küzdelemben győzött. Az izgalmas 
véghajrát követően végül  Huller Dániel (VSD) 
1:47.08 perccel nyert meg Vindics Balázs (1:47.11, 
UTE) és Kiss Gergő Xavér (1:47.34, SVSE) előtt.

Huller Dániel, a férfi 800 m 1. helyezettje: „Sok 
választási lehetőségem nem volt, időre kellett fut-
nunk, kell a pont a világbajnokságra és az olimpi-
ára is, ez pedig jó idő volt. Valóban volt egy kis bi-
zonytalanságom a hajrában, ‘verekedésbe’ kerül-
tem, kicsit meglöktek, de szerencsére innen is meg 
tudtam oldani” – nyilatkozta a boldog győztes a 
döntő után.

Huller Dani mellett a VSD másik két versenyző-
je is dobogós helyezést ért el az országos bajnok-
ságon.

A férfi 110 méteres gátfutásban az előfutam 
után a döntőben is a 2. helyen végzett Eszes Dániel 
(14.15) az Egri VSI kiválósága, Szeles Bálint (13.64) 
mögött.

A férfi hármasugrásban Szenderffy Dániel 
(15.47, VSD) a harmadik helyen végzett.

A lengyelországi Európa-bajnokságon nyert csa-
pataranyérem után Huller Dániel és Szenderffy 
Dániel újabb szépen csillogó éremmel gazdagítot-
ta éremgyűjteményét.  

Maracskó Pál, a VSD vezetőedzője és edzőtársai 
igazán büszkék lehetnek tanítványaik sikereire, és 
a szakosztály kiváló sportszakmai teljesítményére.

(V. I.)
Fotó: Fabriczi István

Az Európa-bajnoki 
csapatarany után győzelem 

az országos bajnokságon
Folytatás a címlapról

A kánikula ellenére is százakat vonzott a Mozdulj, Dunakeszi! szerdai programja, melyen 
Béres Alexandra fitnesz világbajnok tartott edzést. Az immár 2016 óta nagy sikernek ör-
vendő program előtt Dióssi Csaba polgármester köszöntötte a sztáredzőt és a sportoló du-
nakeszieket, akikkel együtt a városvezető és felesége is végig tornázta az edzést. A sport-
program végén meglepetésként Dunakeszi Város Önkormányzata műanyag kulaccsal ked-
veskedett a résztvevőknek.

Béres Alexandra szerint is 
a legnagyobb érték az egészségünk

- Hazánk egyik legnépsze-
rűbb sztáredzőjeként immár 
harmadik alkalommal tart 
edzést Dunakeszin. Milyen ér-
zés visszajönni a városba, és 
több száz hölgynek és néhány 
úrnak edzést tartani a Duna-
parti Katonadombon? – kér-
deztük a program előtt Béres 
Alexandrától.

- Nagyon vártam a mai napot, 
talán azért is, mert már tudom, 
hogy mire számíthatok. Emlék-
szem az előző két évben mennyi 
fényes szemű, jókedvű hölgy állt 
velem szemben. Arra is emlék-
szem, milyen jó volt, hogy ilyen 
oxigén dús területen tudtunk 
tornázni. Ez még nekünk, ok-
tatóknak is különlegesség, hogy 
nyáron ki tudunk menni a sza-
badba, együtt tudunk egy picit 
lélegezni, élvezni a természet il-
latát miközben mozgunk. A mai 
napunk azért kihívásokkal teli 
lesz, mert 35 fok van. Szerintem 
csak a legelszántabbak jönnek el. 
Mondtam is otthon a családnak, 
kíváncsi vagyok, hogy mekkora 
közönség látogat el a mai edzés-
re. Még most is nagyon izgatott 
vagyok, mert egy gimnasztikus 
órával készültem. Kíváncsi va-
gyok, hogy a hőség ellenére vé-
gig tudjuk-e nyomni együtt.

- Biztos vagyok benne, hogy 
nagyon sokan jönnek, hiszen 
ön nagyon népszerű és a duna-
kesziek imádnak sportolni. A 
kánikula – amire ön is utalt - 
mennyire határozza meg a mai 
edzésprogramot, hiszen öntől 
eltérően nem világbajnok spor-
tolók edzenek, hanem nagyon 
lelkes, a mozgást szerető höl-
gyek és férfiak. Ezt figyelem-
be vette a program összeállítá-
sakor?

- Természetesen igyekszem fi-
gyelembe venni a közönségemet, 
mindig látom a mozgásukat, de 
azért egy több száz fős közös-
séggel nehéz személyre szabot-
tan dolgozni. Mindig elmondom 
az órám elején, hogy megkérek 
mindenkit, aki úgy érzi, hogy 
egy picit nehezebb, álljon meg 
nyugodtan, lazítson. Nem azért 
jöttünk ide, hogy őrült nagy 
izomlázunk legyen, hanem hogy 

jól érezzük magunkat. Így to-
vább tudok menni azokkal, akik 
bírják, ha ezt megígérik és meg-

engedik nekem. Így indulnak az 
edzések, de szerencsére minden-
ki tud magára figyelni. Mindig 
jelzem, ha nehezebb gyakorlat 
következik, amin lehet könnyí-
teni, a ritmus intenzitását csök-
kenteni. 

- Az előző percekben arról be-
szélt, hogy nagyon kellemes oxi-
gén dús környezetben tarthat-
ja az edzést. Mennyire jellemző 
ez országszerte, hogy ilyen szép, 
zöld környezetben tarthatja az 
óráit, mint itt Dunakeszin? 

- Nagyon ritka, általában 
sportcsarnokok látják vendégül 
a különböző városokban a spor-
tolni vágyókat. Csodálatos az 
önkormányzat kezdeményezé-
se, hogy a Mozdulj, Dunakeszi! 
programhoz ingyen csatlakoz-
hatnak a sportolni vágyók. Ami-
óta online edzést tartok, azóta 

„kimentünk” a szabadba, hiszen 
a telefon segítségével akár ten-
gerparton, ilyen szép zöld kör-
nyezetben vagy erdőben is edz-
hetünk. Nagyon sok vendégem-
nek mondtam, hogy szeretnék 
velük együtt nyaralni, küldjenek 
nekem innen-onnan fényképet, 
ahova „elvittek” akár egy Duna-
parti városba, akár tengerpartra. 

- Mennyire határozza meg 
edzettségi állapotunkat, fittsé-
günket a táplálkozásunk? 

- Természetesen nagyon fon-
tos az, hogy hogyan táplálko-
zunk, hiszen ettől lesz erőnk, 
energiánk, és ettől lesz életked-
vünk is. Mindenkinek azt taná-
csolom, hogy egész életében fi-
gyeljen az egészségére, mert a 
legnagyobb értékünk, szerintem 

ez a legjobb befektetés. Ebben 
is tudok segíteni, a súlykontroll 
ételeim receptjei a honlapomon 
ingyenesen letölthetőek. Szak-
mai tanáccsal is segítjük, hogy 
miként és milyen válogatással 
próbáljuk összeállítani az étren-
dünket.

- Az egyik posztjában azt írta: 
„A csoda benned van!”. Való-
ban bennünk van? 

- Igen, én úgy gondolom, hogy 
bennünk van a csoda. De ez a 
mondat arról szól, hogy ne más-
tól várjunk eredményt, ne mástól 
várjunk szuper kapszulát, rázógé-
pet, edzéstervet. Magunkban bíz-
zunk, hogy mi meg tudjuk csinál-
ni, és hogy képesek vagyunk arra, 
hogy magunkból többet hozzunk 
ki. Így értem, hogy a csoda ben-
nünk van, és ezt nagyon-nagyon 
komolyan így gondolom. 

Az interjú végére több száz 
hölgy és néhány férfi foglalta el 
a helyét a Katonadomb árnyas 
fái alatt, hogy egy órán keresz-
tül együtt tornázzon a fitnesz vi-
lágbajnok Béres Alexandrával, 
akit kedves szavakkal köszön-
tött Dióssi Csaba polgármester. 
A város vezetője - aki feleségével 
együtt végig csinálta az intenzív 
gyakorlatokat – elmesélte, hogy 

24 éves volt, amikor Alexandra 
magyar bajnok lett, amikor ha-
zánkban még nagyon gyerekci-
pőben járt a fitnesz. „Alexandra 
ráirányította a figyelmet a min-
dennapos mozgás fontosságá-
ra és egy egész korosztály példa-
képévé vált” – emelte ki Dióssi 
Csaba polgármester. 

Az egy órás intenzív, ám rend-
kívül jó hangulatú edzés után 

elkészült a csoportkép, a szelfik 
sokasága, a Dunakeszi Prog-
ramiroda munkatársai pedig 
meglepetésként műanyag ku-
laccsal ajándékozták meg a spor-
toló dunakeszieket, akik előtt le 
a kalappal, hogy a kánikulában 
is edzettek. 

Vetési Imre
Fotó: Tóta Krisztián 

és KesziPress


